PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

ESTADO DE SEGIPE

PORTARIA Nº 146/2023

De 16 de março de 2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO ORGANIZADORA PARA A 5ª

CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHUELO, ESTADO DE SERGIPE, no uso

das suas atribuições que lhes são conferidas por lei, especialmente o Art. 147, da Lei

Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para compor

a Comissão Organizadora para a 5ª Conferência Municipal de Saúde  “ GARANTIR

DIREITOS E DEFENDER O SUS, A VIODA E DEMOCRACIA – AMANHA VAI SER OUTRO

DIA” que será realizada no dia 23/03/2023, NO CENTRO DE ARTESANATO, LOCALIZADO

A RUA : PRAÇA DA MATRIZ S/N NA PRAÇA DE RIACHUELO /SE.  DE ACORDO COM A

RESOLUÇAO :  DE NUMERO  04/20223. NOMEIA OS SEGUINTES MENBROS,

PRESIDENTE DA CONFERÊNCIA: MARIA VERÔNICA ALVES NOUGUEIRA SOUZA.

COORDENADOR GERAL: ANA LÍDIA NASCIMENTO DE BARROS.

COORDENADOR ADJUNTO: SORALIA CRISTINA BEZERRA.

COMISSÃO EXECUTIVA: ELEN FERREIRA DOS SANTOS.

COMISSÃO DE DIVULGAÇÃO: ROSANE DOS SANTOS.

TESOURARIA:  BRUNO ANDRADE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

ESTADO DE SEGIPE

RELATOR FINAL:  ACASSIA RUTH PEREIRA DE ASSIS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Riachuelo, Estado de Sergipe em 16 de

março de 2023.

PREFEITURA MUN. DE RIACHUELO
PRAÇA GETÚLIO VARGAS  Nº: 72, Bairro CENTRO
(79)3269-2038CEP: 49.130-000 RIACHUELO/SE
13128897000185

PROTOCOLO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 ENTIDADE

4629

 GRUPO

atos institucionais

 SUB-GRUPO

portarias

 DOCUMENTO                                                                                                                                DATA DA PUBLICAÇÃO

PORTARIA Nº 146/2023 De 16 de março de 2023

 RESUMO

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA PARA A 5ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 COD. PUBLICACÃO

21/03/2023

         PELO PRESENTE DOCUMENTO O USUÁRIO VEM A CONFIRMAR A INCLUSÃO DE UM NOVO DOCUMENTO E
SE COMPROMETE COM AS INFORMAÇÕES AQUI PRESTADAS E A SEREM PUBLICADAS NO DIÁRIO OFICIAL
DESTE ORGÃO NA DATA DE PUBLICAÇÃO ABAIXO:

 DATA  PUBLICADO POR

21/03/2023 Taynah Lima Fontes

Página 1 de 1